БОЙОРО

 «01» сентябрь 2022й.                                            № 170/1

ПРИКАЗ

                                     «01» сентября  2022г.

«Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур в 2022-

2023 учебном году»

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-

228/03 от 06.08.2021г., письмами Рособрнадзора от 06.08.2021г. №3СК-

228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения

объективной информации о результатах качества и  на основании решения

педагогического совета (протокол №1 от 24.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур в МОБУ СОШ имени

Ж.Г.Киекбаева с.Саитбаба на 2022-2023 учебный год.

2.Разместить график проведения оценочных процедур на официальном сайте

МОБУ СОШ имени Ж.Г.Киекбаева с.Саитбаба.

3.Учителям-предметникам руководствоваться графиком проведения

оценочных процедур при планировании урочной деятельности.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

453064, Баш ортостан Республикаһы,

Ғафури районы, Сәйетбаба ауылы,

 Ә. Вахитов урамы, 31

saitbaba@yandex.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБР АЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБР АЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ Ж.Г.КИЕКБАЕВА  с .САИТБАБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ Р АЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МОБУ СОШ ИМЕНИ Ж.Г.КИЕКБАЕВА

с.САИТБАБА

453064,  Республика Башкортостан ,

Гафурийский р айо н,  с .Саитбаба,

ул .А.Вахитова,31

sa i tb aba@yand ex . ru

http://www.gafury.ru/city/Gtrb.GIF

И.о.директора  школы:                               З.Х.Хайруллина

		2022-12-01T21:46:42+0500
	Хайруллина З.Х.